
安徽天鼎服饰有限责任公司联勤指挥中心监控员及监管监区门

卫服务采购中标公告

（招标编号：AYZ-2023-027）

一、中标人信息：

标段（包）[001] 安徽天鼎服饰有限责任公司联勤指挥中心监控员及

监管监区门卫服务采购;

中标人：振远特卫保安集团有限公司

中标价：277800 元/年 服务期：2年

二、其他：

项目相关情况：

项目名称： 安徽天鼎服饰有限责任公司联勤指挥中心监控员及监管

监区门卫服务采购

项目编号：AYZ-2023-027

招标方式：公开招标

招标公告发布时间：2023 年 5月 30 日

开标日期：2023 年 06 月 19 日上午 9时 00 分

中标单位：振远特卫保安集团有限公司

投标报价：277800 元/年 服务期：2年

评审委员会名单：乔宗华、刘久生、汪晓莲、方玲、杨志军

收费标准：4000 元整。



三、监督部门

本招标项目的监督部门为安徽省铜陵监狱纪委监察室。

四、联系方式

招 标 人：安徽天鼎服饰有限责任公司

地 址：铜陵市陵江中道 7117 号

联 系 人：黄女士

电 话：0562-7118031

电子邮件：870262300@qq.com

招标代理机构：安徽永昌工程咨询管理有限公司

地 址：铜陵市北斗星城 B7栋 1202 室

联 系 人：肖女士

电 话：0562-5328881

电子邮件：502475124@qq.com

mailto:2955395894@qq.com

		2023-06-27T10:12:00+0800
	2页(343,333)
	安徽永昌工程咨询管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-27T10:11:47+0800
	2页(256,319)
	安徽永昌工程咨询管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-27T10:11:32+0800
	1页(0,0)
	安徽永昌工程咨询管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-06-27T10:11:32+0800
	1页(0,0)
	安徽永昌工程咨询管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




